关于拟撤销河南星脉金融服务外包有限公
新乡分公司设立登记的公告

新乡市卫滨区市场监督管理局，依据“中华人民共和国市场主体登记管理条例”的相关规定，现就拟撤销河南星脉金融服务外包有限公新乡分公司设立登记，进行公示。公示期：45天，公示期内相关利害关系人未提出异议，我局将依法做出撤销该分公司设立登记决定。详细情况如下：
一、企业名称：河南星脉金融服务外包有限公司新乡分公司。
二、统一社会信用代码：91410703MA9LE2U56C。
三、负责人：叶春会。
四、成立日期：2022年06月15日。
五、登记机关：新乡市卫滨区市场监督管理局
六、联系人：李进清
七、联系方式：18837381883

新乡市卫滨区市场监督管理局
[bookmark: _GoBack]2023年3月27日